

Yrittäjyyskyselyn tulokset

Kunnanhallitus 04.12.2023 § 236
463/00.01.05/2023

Valmistelija

kunnanjohtaja Henri Ruotsalainen, 040 488 3011, henri.ruotsalainen@lapinlahti.fi

Lapinlahden kunta toteutti marraskuussa yrittäjyyskyselyn kunnan elinvoiman vahvistamisesta ja yrittäjyystävällisyydestä. Kyselyyn saatiin 76 vastausta ja useita näkemyksiä siitä, miten Lapinlahden kunnan elinvoimapalveluita voitaisiin kehittää entistä yrittäjyystävällisemmiksi. Vastajat edustavat hyvin eri toimialoja ja mukana on niin yritystoimintaa suunnittelevia kuin yli 20 vuotta yritystoimintaa harjoittaneita yrittäjiä.

Yrittäjyyskyselyn vastauksissa nousi esille tuen tarve verkostoitumisen ja yhteistyön kehittämisessä, tiedon lisäämisessä yrittäjyyteen liittyvissä teemoissa mukaan lukien somen ja tekoälyn hyödyntäminen, sekä yrityksen kehittämisessä. Kysyttäessä miten Lapinlahden kunta voisi tukea yrityksiä esille nousseissa asioissa korostui verkostoitumisen ja yritysten välisen yhteistyön edistäminen, kunnan hankintapoliikka ja nimetyn yhdyshenkilön tarve kunnan ja yritysten välille.

Yrittäjät toivoivat, että kunta tukisi yrittäjien keskinäistä verkostoitumista ja yhteistyön kehittämistä esimerkiksi järjestämällä yhteistapaamisia, kuten aamukahveja, ja mahdollistamalla yhteistyön syventämisen eri toimialojen välillä. Vastauksissa korostettiin myös yrittäjien arvostuksen lisäämistä ja tasapuolista kohtelua.

Yrittäjät toivoivat, että kunnan hankinnoissa käytettäisiin hankintalainsäädännön puitteissa lähialueen tuottajia ja yrittäjiä aiempaa paremmin. Yrittäjät näkivät tärkeänä kunnan hankintaosaamisen kehittämisen paikallisen yrittäjyyden tukemiseksi, ja korostivat paikallisten yritysten merkitystä oman kunnan taloudelle. Yrittäjät korostivat avointa keskusteluyhteyttä kunnan ja päättäjien kanssa sekä helppoa tavoitettavuutta.

Useissa vastauksissa tuli ilmi tarve nimetä kunnalle yritysytteyshenkilö, jonka kanssa yhteydenpito olisi vaivatonta. Tämän lisäksi toivottiin, että kunnasta päin olisi aktiivisempaa vuorovaikutusta yrityksiin päin. Kyselyn vastauksissa todettiin myös, että tämänhetkinen tekeminen yrittäjyyden edistämiseksi mm. AKTIVOI – hankeen myötä on sellaista mitä kunnalta odotetaankin.

Kyselyssä muita esille nousseita kehityskohteita ja mahdollisuuksia nähtiin olevan mm. matkailun kehittämisessä, Tahkon potentiaalin hyödyntämisessä, kunnan mainonnan ja näkyvyyden kehittämisessä, sekä infran mukaan lukien tiestön kehittämisessä.

Kyselyn tulokset ja palaute tullaan käymään läpi yrittäjäjärjestöjen kanssa.

Liitteenä tiivistelmä yrittäjyyskyselyn tuloksista.

Esittelijä

Kunnanjohtaja

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää

merkitä kyselyn tulokset tiedoksi.

Päätös

Kunnanhallitus päätti

merkitä kyselyn tulokset tiedoksi.